אציין כי האסמכתאות אליהן הפנה המשיב נחזות ככאלו שניתנות לאבחון נוכח האומר הספציפי בדוח החסוי של וג"ע.
לאור כל המקובץ, הסתמכות המשיב על עמדת הועדה המשולבת סבירה בעיניי, לא ראיתי לנכון להתערב בה ודחיתי

את העתירה.
שמורה זכותו של העותר לפנות לועדת קטגוריות וכן להגיש עתירה נוספת על פני ציר הזמן.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.